Assunto: Fwd: RES: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123133 - Prestação de serviço de
descarte e descontaminação de lâmpadas de modelos diversos e refletores, visando o tratamento
adequado a este Ɵpo de resíduo evitando a contaminação ao meio ambiente e à saúde humana
De: Viviane de Oliveira Lelis <vlelis@cesama.com.br>
Data: 23/09/2025, 16:10
Para: Fabiana Mesquita - DESU <fmesquita@cesama.com.br>

Boa tarde!

Segue de acordo do fornecedor.

At.te,

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123133 - Prestação de serviço de descarte e

descontaminação de lâmpadas de modelos diversos e refletores, visando o tratamento
adequado a este Ɵpo de resíduo evitando a contaminação ao meio ambiente e à saúde
humana

Data:Tue, 23 Sep 2025 16:06:56 -0300
De:comercial@amplaminas.com.br

Para:'Viviane de Oliveira Lelis' <vlelis@cesama.com.br>

Boa tarde Viviane,

Estou de acordo com o termo de referencia para o serviço de descarte e descontaminação de lâmpadas.

Atenciosamente,

Flavio Fernando Oliveira
Ampla Minas
31-99952-1567
www.amplaminas.com.br

De: Viviane de Oliveira Lelis <vlelis@cesama.com.br>
Enviada em: terça-feira, 23 de setembro de 2025 16:02
Para: DESCARTE DE LAMPADAS <comercial@amplaminas.com.br>
Assunto: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123133 - Prestação de serviço de descarte e descontaminação de
lâmpadas de modelos diversos e refletores, visando o tratamento adequado a este Ɵpo de resíduo evitando a

Fwd: RES: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - RC 123133 - Prestação de serviço de descarte e descontaminação de lâmpadas de mode...

1 of 2 23/09/2025, 16:17

contaminação ao meio ambiente e à saúde humana, com

Prezados, boa tarde!

Segue anexo o termo de referência para formalização do processo de dispensa para Prestação de
serviço de descarte e descontaminação de lâmpadas de modelos diversos e refletores, visando o
tratamento adequado a este Ɵpo de resíduo evitando a contaminação ao meio ambiente e à saúde
humana, com emissão de cerƟficado de desƟnação final por ATIVA MINAS GESTAO AMBIENTAL
LTDA

Favor retornar com o aceite às condições informadas neste termo de referência.

Atenciosamente,

---

Fwd: RES: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - RC 123133 - Prestação de serviço de descarte e descontaminação de lâmpadas de mode...

2 of 2 23/09/2025, 16:17